

Tahdon tässä vähän mainita tulevasta kevätmyyjäisistä, jotka tulevat pidettäväksi toukok. 8—9 päivinä, siis kaksipäiväiset. Kehotan osaston naisia hakemaan käsitöitä ompeluseuran työstunnosta, joka on joku torstai-iltapäivä osaston huoneustolla, että myyjäisistä tulisi tänä keväänä edellisiä myyjäisistä kaikissa suhteissa paremmat. Kyllä jokainen jonkun työn vielä ehtii valmistaa, sillä onhan osastossa useampia satoja naistovereita. Kannattaa siis jonkunverran uhrata vapaa-aikaa sen eteen, sillä myyjäisistä tuleva voitto tullaan käyttämään agitatorityöhön paikkakunnalla ja myös osaston taloudellisen tilan parantamiseen. Sen eteen jokainen nainen nyt vähän työskentelemään — eikös niin?

Kevätkonertti tullaan viettämään toukok. 2 p. Tahdon tästä nyt jo mainita, että musiikkiin ja laulun harrastajat pitävät tämän mielessään, sillä silloin tulevat esiintymään lauluseurat, soitto-kunnat ja vielä yksityisetkin laululla ja soitolla. Ohjelma on aivan ensiluokkaista.

Sitten Vappujulaa vietetään entiseen tapaan. Ohjelman siihen järjestää kiihotustoimikunta, ja olen kuulut, että ohjelma on tarkotustaan vastaava siinä tilaisuudessa. Siis tervetuloa jokainen silloin juhlimaan!

Ikävän kohtalon alaiseksi joutui osaston näytelmäseuran johtaja toveri E. Boman, saaden halvauskohtauksen v. k. 28 p. kun oli ensi ilta kappaleella "Sankari." Juuri kun kappale oli loppuun esitetty, esiripun laskettua alas, silloin juuri sairauskohtaus tapahtui. Paranimisestä on toiveita, mutta se ottaa pitkän aikaa ennenkuin näemme toveri Bomanin näyttämöllä toimessa. Toivon pikaisesti parantumista kaikkien puolesta toverille. Väliaikaiseksi johtajaksi on valittu toveri Matti Karppinen, joten hänen johdolla tulee seura edelleen toimimaan.

Toimintatarmoa kevätkaudella kaikille tämän lehden lukijoille.

Maina.

LEADORE, IDA.

Kuulumisia kämpältä. — Sopiikohan tämäkin kevään enteiksi. Lunta tulee niin sakeaan, että se ei voi vauhtiaan parantaa ei parhaalla tahdollaankaan. Ja tuulen tuntinopeus on 60 mailia, tai 5 kertaa joutusampi kuin Armsdeat'in ja Salmonin väliä kulkevan junamme tuntinopeus, vaan se matka onkin Leadoreen asti täydellistä yöpäin rappuamista.

On sitä tämän ympäristön avuttomia eläinraukoja koeteltu, ei ihme että niitä kuolee suunnattomat määrät joutuessaan samoilemaan ilman ruokaa ja suojaa. Lumi sataa vielä vähän lämpimänä olevan nahan päälle, se sulaa vähäsen, siihen sataa uutta lunta vuorokauskappalla hirveän aavikkotuulen puhaltamissa. Lumi jäätyy vähän kerrallaan ja pian on elukka kuin kilpikonnan kovan kuoren sisällä, avuttomana varttoen vapauttavaa kuolemaa. Vuoristojen villit elukat myöskin ottavat osansa nälkänsä sammuttaakseen.

Tämä ympäristö on oikeaa feodaliajan jätettä. Jos keneltä kysyt, että onko maasi jota asut ostettua tai homesteadimaa, niin melkein poikkeuksetta saat vastauksen, että "Oh, minä olen tämän niin moneksi vuodeksi lisannut", ja että tämän omistaa joku "Aleksanteri." Ei merkikään mistään co-op. hommasta, ei maapuhelin laitoksia eikä edes maapostia, joka minua harmittaa kaikkein enimmäin. Me olemme 19 mailin matkan takana kaupungista ja postikonttorista. Myöskin olemme 13 sataa jalkaa ylempänä kaupunkia, joten kaupunkiin meno suksilla on helppoa, vaan se takasin tulo on hiton vaikea tempu raskaan postiaukin kanssa, jota tavallisesti on jauhosäkillinen joka postireisu. Vaan kun sen säkkinsä kanssa pääseeekin tänne

kämpälle, niin silloin sitä alkaakin oikein vanhanmaan renkien joulu. Ukkonen pailaa minulle Butte Bulletin, Toverittaret, Säkenet ja Lapatossut. Työmiehen hän laittaa oikein aakkoselliseen järjestykseen ja sitten istuu kasaan päälle ja sieltä ei heru minulle numeroakaan ennen kuin niistä on kaikki ilmoituksista alkaen luettu.

On se tämä kämpäelämä jossain suhteessa oikein "herraselämää" — ei tarvitse tehdä työtä, sillä lunta on niin paljon, että ei voi tehdä työtä jos olisi haluakin siihen. Lapiolla avulla voipi pitää ikkunan kohdalla ilmareikää. Savu se vielä menee uunista ylös aika vauhdilla, kun on korkeat savupiiput.

Sahamylly, joka on varttimailin matkan päässä meidän kämpältä, laitetaan käyntiin huhtikuun puolivälissä, jos nimittäin lumen paljoudelta saapi sen verran tilaisuutta.

Hei, lehtien levityskomitea! Painakaa visusti mieleenne se asia, että "Muori" pyörii piirakarullan kanssa aelkänne takana jos te laitate Toverittaren levityskuukauden kesään kuumimmaksi ajaksi; ajaksi jolloin jo kaikki ollaan väsyttäneet lehtien levityksiin.

Viime aikoina olen Toverittaren paikkakuntautisista huomannut hiukan nyhjättävän henkilöitä, jotka eivät ole isojen perheiden kasvattajia, vaan silti uskaltavat ottaa suunvuoron silloin kuin on kysymys lasten ja nuorison kasvattamisesta. Aikaani seurattessani olen usein tullut huomaamaan sen toiseikan, että henkilöt jotka eivät ole henkilökohtaisia perheen tai lasten kasvattajia, ovat sitävastoin koko maailman köyhälistöliikkeen kasvattajia ja tulevat olemaan työväenluokan historian ikuis-tutettuja sankareita.

Tov., Muori H—i.

COBALT, ONTARIO, CANADA.

On jo pitkä aika kulunut, kun minä olen kirjottanut Toverittareen. Ilma on ollut oikein lämmintä, ja vetä on jo vähän satanut.

Meillä ei ole osastoa täällä, kun me asumme noin seitsemän mailia Cobaltin kaupungista.

"Flu" on riehtonut kovasti täälläkin, ja monta ihmistä on kuollut. Meillä ei ollut tänä vuonna sitä, mutta oli viime vuonna sairastivat sitä melkein kaikki.

Minä käyn koulua joka päivä ja olen neljännessä luokassa. Meidän oppettajamme nimi on Mr. Mosey, ja me kalkki tykkäämme hänestä. Hän menee pois Pääsiäisen jälkeen, ja tulee uusi opettaja.

Ei ole muuta sanomista. Kirjotan taas, jos näen kirjeeni lehdessä. Eleanor Johnson.

FORT BRAGG, CALIF.

Ensiksi on tutustuttava uuteen toimittajaan, koska on tullut se aika, että entinen toimittaja on poistunut toimestaan ja muuttanut toiseen oimeen sekä toiselle paikkakunnalle. Onnea vaan Majju Nurmelle uudella paikkakunnalla sekä myöskin onnea ja menestystä uudelle Toverittaren toimittajalle.

Onpa taas päästy vapaalle jalalle tuon lentuun piirityksestä. Sen jälkeen onkin jo ehditty pitää useimmat ilmatkin sekä näyttämään ne "Nummisuutarit", jotka olivatkin niitä "remseitä" poikia. Nämä suutarit näyteltiin t. k. 13 p:n iltana. — Neljäntoista päivän ilta oli harvinaisen Fort Braggissa. Silloin oli se orkesterin ja lauluseuran konsertti sekä näyteltiin "Uunintakana", jonka helcät laulut kajahtelivat raikkaasti Toveritupaan kokoonantuneen yleisön korviin. Luulen, että jokainen kaiteu joka ei ollut mukana. Nämä tällaiset illanvietot innostavat mielet väsyneemmätkin.

Ensikuun 3 p:n iltana näytellään iso kappale, nimittäin "Hehkuva tulivuori", ja 4 p:n iltana kappale "Nai-

mahulluja." Nämä kappaleet ansaitsevat sen kunnioituksen, että täytetään Toveritupamme peräseinästä ovisiinään soakka. Tätä tilaisuutta ei kukaan aikaansa seuraava ihminen sivuuta syrjään, vaan kaikki haluavat olla itse mukana.

Ensi kuun 18 päivän iltana on ompeluseuralla taasen suuret ilmat ja myöskin kenttäjuhla samana päivänä, jos vaan siihen aikaan on niin suotuisia ilmoja, että voi kentällä huvitella. Pitäkää nämä muistossanne. Tuonnempänä ilmoitetaan paremmiin paikasta ja ohjelmasta.

Naistenpäivä jäi pitämättä meidän kylässä tänä talvena, kun oli se raivoava kulkutauti kiusana. Ja kun siitä päästiin oli monet muut touhut ja ilmat valmistettuna.

Taimi Hyväri kuoli helmik. 21 p. San Franciscossa kurkkutulehduksen johdosta tehtyyn leikkaukseen. Hänet haudattiin helmik. 25 p. Fort Braggissa. Ikävä ja suuri suru isälle ja äidille sekä kaikille, jotka ihailivat sinun ruusunpunaisia poskiasi.

Lyhyt oli elosi taival. — Ruusu kasvaa ja kukoistaa; tulee myrsky, joka kukoistukseksi pirstoo — hän lakastuu maahan ja katoaa.

Mrs. Hyväri on ollut tätinsä luona Greenwoodissa parisen viikkoa. Ehkä siellä onkin terveellisempi ilmanala kuin täällä. Siellä on hauska pitää kesälomaa. Toivon kesäsi siellä kuluvan hauskasti.

Täälläkin tuli ne kevätseet kuitenkin ettei vielä tarvitse ruveta kaivoja kaivamaan. Onpa tainnut olla jo monen farmarin kaivo kuiva tänä talvena, kun ei ole ollenkaan sataanut. Kuuluupa useat jo syventäneenkin kaivojansa. — S. K.

SÄKENIÄ

Tilakaa nyt, ettei enään unohdu. Säkeniä on yleisesti arvokkuudeltaan tunnustettu tarkoitustaan vastaavaksi julkaisuksi. Ainoa laatuaan. Mielenkiintoisia tietoja Venäjältä. Hinta \$1.50 vuosi.

RAIVA AJA,
Box 468, Fitchburg, Mass.



on valmis aivan muutamassa päivässä.

NYT LAPSET joutukaa tilausten kanssa, sillä muuten voitte myöhästyä. LASTEN KEVÄT on aina ollut sievä julkaisu, mutta tällä kertaa se viepi voiton kaikista edeltäjistään. Siitä tuli miellyttävä kirjanen pienille lukijoille, sisältäen runoja, kuvaelmia ja kertomuksia Mikael Rutaselta, Felix Hyskeeltä, Eemeli Rautaiselta, Fanny Wirtaselta, Svea-tädiltä sekä muilta kykeneviltä kirjailijoilta.

LASTEN KEVÄT tulee runsaasti kuvitettuna, joten se tulee olemaan erinomaisen mielenkiintoinen lapsille, aivan kansikuvasta alkaen. LASTEN KEVÄT maksaa 25 senttiä. LASTEN KEVÄT jokaiselle suomalaiselle lapselle.

LÄHETTÄKÄÄ TILAUS TÄLLÄ LIPULLA:

TOVERI, Box 99, Astoria, Ore.

Allekirjottanut tilaakpl. Lasten Kevät 1920. Rahaa seuras mukana \$.....

Nimi.....

Osoite.....